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İdari Gözetim Kararı Sayısı ve 
Tarihi

1.Sınır Dışı Etmek Üzere İdari Gözetim Kararı ve Süresi:
Aşağıda sayılan durum/durumlar kapsamında olanlar hakkında idari gözetim 
kararı alınır:

o Kaçma ve kaybolma riski bulunanlar, 
o Türkiye’ye giriş veya çıkış kurallarını ihlal edenler, 
o Sahte ya da asılsız belge kullananlar, 
o Kabul edilebilir bir mazereti olmaksızın Türkiye’den çıkmaları için tanınan 

sürede çıkmayan, 
o kamu düzeni, kamu güvenliği veya kamu sağlığı açısından tehdit 

oluşturanlar
Yukarıda işaretlenen durum/durumlar kapsamında olduğunuz tespit edildiğinden,
6458  sayılı  Kanunun  57  inci  maddesi  uyarınca  gerçekleştirilen  değerlendirme
neticesinde hakkınızda 6 (altı) ay süreli idari gözetim kararı alınmıştır. Bu nedenle
sınır dışı edilmek üzere Geri Gönderme Merkezinde barındırılacaksınız.
Geri Gönderme Merkezindeki idari gözetim süreniz 6 (altı) ayı geçemez. Ancak bu
süre, sınır dışı işlemlerinin işbirliği yapmamanız veya ülkenizle ilgili doğru bilgi ve

Değerlendirmeyi Yapan Birim



belgeleri  vermemeniz sebebiyle tamamlanamaması halinde en fazla 6 (altı) ay
daha uzatılabilir.

2.İdari Gözetim Kararına Karşı Sulh Ceza Hakimine İtiraz:
İdari  gözetim kararına  karşı  mahkemeye başvuruda bulunmanız  halinde varsa
kendi  avukatınız  tarafından  temsil  edilebilirsiniz.  Dilemeniz  halinde  ücretini
kendiniz karşılamanız koşuluyla, ilgili  birim tarafından da size bir avukat temin
edilebilecektir.

 Şahsınız veya yasal temsilciniz ya da avukatınız tarafından, idari gözetim
kararına karşı Sulh Ceza Hakimine başvurabilir.

 Başvurunuz idari gözetimi durdurmaz.
 İtiraz  dilekçesinin  idareye  verilmesi  halinde,  dilekçe  yetkili  sulh  ceza

hakimliğine derhal ulaştırılır.
 Sulh Ceza Hakimi İncelemeyi 5 (beş) gün içinde sonuçlandırır.
 Sulh Ceza Hakiminin kararı kesindir.
 Şahsınız veya yasal temsilciniz ya da avukatınız tarafından, idari gözetim

şartlarının ortadan kalktığı veya değiştiği gerekçesiyle yeniden sulh ceza
hakimine başvurulabilir.

3. Hukuki Yardım:
İdari  gözetim  işlemine  karşı  yargı  yoluna  başvurmanız  durumunda  avukatlık
ücretini karşılama imkanınız yoksa, talep etmeniz halinde …… Barosu ile iletişim
sağlanacaktır.  Akabinde  Baro  tarafından  Avukatlık  Kanunu  hükümlerince
tarafınıza avukatlık hizmeti sağlanabilir.
4. Geri Gönderme Merkezinde Konaklama, Haklar ve Yükümlülükler:
GGM’de  kalacağınız  süre  içerisinde  iaşe  ve  ibate  masraflarınız  Türkiye
Cumhuriyeti  Devleti  tarafından  karşılanacaktır.  GGM’deki  sorumluluklarınız  ve
haklarınıza ilişkin ilave bilgiyi GGM yetkililerinden öğrenebilirsiniz.

Bu belge, bir nüshası avukatına/yabancıya/yasal  temsilcisine verilmek üzere iki
nüsha olarak hazırlanmış olup, hakkında idari gözetim kararı alınan yukarıda açık
kimliği yazılı yabancıya kendi dilinde/anladığı dilde yazılı olarak tebliğ edilmiş ve
imza altına alınarak bir sureti tebellüğ edene verilmiştir.
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